





	DZP/PN/104/2023

	Zawiercie, 21.12.2023 r.


DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

dotyczy: Dostawa materiałów jednorazowych

Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytanie informuje:

[bookmark: _Hlk117841558]Pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk23766572]Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 serwety dla noworodka wykonanej z miękkiej włókniny oddychającej, absorbującej płyny w rozmiarze 95x150cm zamiast 90x100cm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 2: 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 2 obłożenia wykonanego z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 59g/m2 zamiast 57g/m2. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 3 
pak. 6 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści
Zestaw do drenażu klatki piersiowej:
Prostota: łatwa obsługa, niskie ryzyko błędu ludzkiego, co w konsekwencji zwiększa bezpieczeństwo pacjenta
Brak konieczności klemowania drenów, co eliminuje ryzyko wystąpienia przypadkowej odmy opłucnowej prężnej u pacjenta
System do drenażu klatki piersiowej SINAPI (SCD) może być dowolnie ustawiany i kładziony, bez narażania układu zamkniętego na rozszczelnienie. Mobilność, zmiana pozycji oraz transport pacjenta stają się dzięki temu bezpieczne i proste.
Regulator siły ssącej zawiera zastawkę odpowietrzającą wysokie nadciśnienie, jak również reduktor wysokiego podciśnienia.
Gromadzone płyny ustrojowe spływają do jednorazowego worka, co redukuje niebezpieczeństwo narażenia personelu medycznego, zmniejszając przy tym ryzyko zakażeń krzyżowych i rozprzestrzeniania się infekcji szpitalnych.
Czerwona harmonijka aktywowana przez podłączenie źródła próżni daje możliwość obserwacji i precyzyjnej regulacji podciśnienia bez względu na ustawioną siłę ssania w próżni
Kardiochirurgia: szybkozłączka pozwala na bezpieczne podłączenie zestawu do cewnika w klatce piersiowej.
-Kompaktowy wieszak
-Manualne ssanie możliwe dzięki gruszce ssącej
-Czerwona harmonijka zapewnia wizualną kontrolę aktualnej siły ssącej
-Innowacyjne zabezpieczenie przed wyciekiem
-Bezigłowy port


-Wskaźnik przecieku płucnego
-Dokładny pomiar objętości
-Bezigłowy port na próbki
-Kranik odpływowy o dużej średnicy
-Worek na zdrenowaną objętość ze złączką bagnetową?
[bookmark: _Hlk153952474]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 4 
poz.22
Czy Zamawiający dopuści równoważnie
BEZPIECZNY ZESTAW DO PUNKCJI OPŁUCNEJ I OTRZEWNEJ - TORAKOCENTEZY I PARACENTEZY, STERYLNY. SKŁAD ZESTAWU: IGŁA VERESA, STRZYKAWKA LUER-LOCK 50ml, KANIULA Z OTWORAMI BOCZNYMI ORAZ ZNACZNIKIEM GŁĘBOKOŚCI CO 1cm, ZAWÓR TRÓJDROŻNY ZAPEWNIAJĄCY WYGODNY DOSTĘP DO ZESTAWU DRENUJĄCEGO BEZ OTWIERANIA SYSTEMU, WOREK O POJ. MINIMUM 2000ml. WOREK, KANIULA I STRZYKAWKA TWORZĄCE SYSTEM ZAMKNIĘTY. IGŁA WPROWADZAJĄCA IGŁA VERESA WYPOSAŻONA W ZAWÓR JEDNOKIERUNKOWY WENTYLOWY ZAPOBIEGAJĄCY POWSTAWANIU ODMY ORAZ DWU KOLOROWY WSKAŹNIK BEZPIECZEŃSTWA. ZESTAW Z CEWNIKIEM POLIURETANOWYM DŁUGOŚCI 12,5cm UMIESZCZONYM NA IGLE, ROZMIAR 8F/Ch?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 5
poz. 32
Czy Zamawiający dopuści
Ostrza chirurgiczne ze stali węglowej; ostrza pakowane pojedynczo w zgrzaną folię z wytłoczonym numerem serii, datą ważności, rysunkiem ostrza z jego numerem; ostrza pakowane w kartoniki po 100 szt. z opisem w j. polskim ,dodatkowo kartonik zapakowany w folię zabezpieczającą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 6
Pytanie do pakietu 6 pozycji 27
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie Flocare zestaw PEG – zestawu do przezskórnej endoskopowej gastrostomii przeznaczonego do założenia techniką „pull” pod kontrolą endoskopii? 
Elementy zestawu:
A. Przezroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm z:
• Znacznikiem widocznym w badaniu RTG (trzy cieniodajne linie)
• Trójdzielną silikonową wewnętrzną płytką mocującą
• Końcówką pokrytą Hydromerem®, zakończoną pętlą, dla ułatwionego pasażu przez powłoki brzuszne
• 12-centymetrową podziałką zaczynającą się od strony płytki wewnętrznej
B. Płytka zewnętrzna wykonana z silikonu, służąca do umocowania zgłębnika oraz zabezpieczająca


przed zagięciami zgłębnika, dla maksymalnego komfortu pacjenta
C. Niebieski zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika
D. Skalpel
E. Punkcyjna igła wprowadzająca z trokarem
F. Nić trakcyjna z pętlą, do wygodnego i bezpiecznego połączenia z pętlą zgłębnika
G. Łącznik do żywienia ENFit® (3 rozmiary do wyboru: Ch 10 czarny, Ch 14 zielony, Ch 18 czerwony)
H. Zacisk do regulacji przepływu
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 7

Pytanie do pakietu 6 pozycji 28
Czy Zamawiający oczekuje zgłębników Flocare (G-Tube) występujących w rozmiarach Ch 14/23 cm (balon 5 ml), Ch 18/23 cm (balon 15 ml) i Ch 20/23 cm (balon 15 ml) czy zgłębników innego producenta w rozmiarach 10, 14, 16, 18, 20? Zgłębniki Flocare G-tube występują tylko w wymienionych rozmiarach CH 14, 18 i 20.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje zgłębników Flocare G-tube w rozmiarach CH 14,18, i 20. Zamawiający wycofuje zapotrzebowanie na rozmiar 10 i 16. Jednocześnie zmianie ulega załącznik nr. 2 do SWZ w zakresie Pakietu nr 6. 

Pytanie nr 8

Pytanie do pakietu 6 pozycji 29
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zgłębnika w rozmiarze CH 14/110 cm, pozostałe parametry zgodnie z treścią SIWZ?
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 9

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek wiązany na troki spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furażerki z tyłu ściągany gumką. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia. Po wywinięciu część przednia utworzy warstwę stanowiącą zabezpieczenie przed potem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 11

Pakiet 1, poz. 6 – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności z normą 13795?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.



Pytanie nr 12

Pakiet 1, poz. 6 – Czy Zamawiający dopuści serwetę sterylną 3 warstwową (włóknina + folia +6 włóknina) o gramaturze 75 g/m2 i wymiarach 150 x 210 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.


Pytanie nr 13
Pakiet 1, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze zielonym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 14

Pakiet 1, poz. 9, 10 – Czy Zamawiający dopuści fartuchy z mankietami o dł. 7,5 cm (+/- 1cm), spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 15

Pakiet 1, poz. 12 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  dla dorosłych, rozmiar M, obwod bioder 73-130 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 16

Pakiet 1, poz. 13 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  dla dorosłych, rozmiar L, obwod bioder 92-160 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 17

Pakiet 1, poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  dla dorosłych, rozmiar XL, obwod bioder 120-170 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 18

Pakiet 1, poz. 12-14 – Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki  dla dorosłych, posiadające paroprzepuszczalny laminat na całej powierzchni produktu, Włóknina (powłoka zewnętrzna z ConfioAir™ oraz powłoka wewnętrzna), pulpa celulozowa (wkład chłonny), superabsorbent, wskaźnik wilgotności, klej, PE (Aqui Dry™), brak lateksu, produkt posiada akredytację Skin Health Alliance - niezależnej, międzynarodowej instytucji badającej produkty i ich wpływ na skórę. Taką akredytacją otrzymują wyłącznie produkty spełniające surowe standardy dotyczące: bezpieczeństwa dla skóry, skuteczności, etyki i zrównoważonego rozwoju przebadany dermatologicznie, jest bezpieczny dla skóry i nie zawiera lateksu, zewnętrzna powłoka ConfioAir™ pozwala skórze oddychać, technologia 


FeelDry Advanced dzięki podwójnemu wkładowi chłonnemu gwarantuje szybkie wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od powierzchni pieluchomajtek; posiadają anatomiczny kształt, tylny ściągacz taliowy oraz system mocowania składający się z czterech szerokich, elastycznych przylepcorzepów oraz elastycznych boków, co zapewnia idealne dopasowanie; wewnętrzne barierki ochronne zabezpieczają przed przeciekaniem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ (m.in. rozmairach wskazanych przez Zamawiającego) oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 19

Pakiet 1, poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci bez wycięcia na kikut pępowiny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.


Pytanie nr 20

Pakiet 1, poz. 15 - Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o wadze 2-6 kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 21

Pakiet 1, poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o wadze 4-10kg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 22

Pakiet 1, poz. 17 - Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci o wadze 8-16kg?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody z folii PE o grubości 0,05mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, poz. 21 – Czy Zamawiający dopuści osłonę na przewody o wymiarze 14 x 250 cm lub 16 x 250 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 25

Pakiet 1, poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści trzyczęściowy zestaw na ramię C zawierający:


[bookmark: _Hlk152841342]- osłonę górną w rozmiarze 100 x 160cm, zakończona gumką do stabilizacji
- osłonę dolną w rozmiarze 80 x 150cm, zakończona gumką do stabilizacji
- 2 szt taśmy samoprzylepnej w rozmiarze 3 x 100cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 26

Pakiet 1, poz. 22 – Czy Zamawiający dopuści osłonę w kształcie beretu z gumką do stabilizacji o wymiarach 120 x 120 cm w stanie rozciągniętym i 70 x 70 cm (maksymalny rozmiar osłanianej aparatury)?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 27

Pakiet 1, poz. 23 – Czy Zamawiający dopuści koszulę dla pacjenta wykonaną z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2, w kolorze niebieski, umożliwiającą zakładanie i zdejmowanie u pacjentów leżących (zakładana od przodu) , wiązana, biały trok w pasie oraz 2 na szyi, z krótkim rękawem, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 28

Pakiet 2, poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet do cesarskiego cięcia o składzie:
1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 190 cm
4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 75 cm x 80 cm
1 x serweta do cesarskiego cięcia samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem o wymiarach 25 cm x 30 cm wypełnionym folią chirurgiczną, zintegrowana z torbą do zbiórki płynów o wymiarach 80 cm x 90 cm, z usztywnieniem oraz dwoma portami do odsysania treści	
1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm
Serweta główna wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2. Wytrzymałość na wypychanie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 205.6/199.4 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w obszarze krytycznym 90/91.6N. Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 41.7 cm H2O. Współczynnik pylenia 1.4log10. Chłonność wzmocnienia min. 680%. Materiał serwet odporny na działanie alkoholi na poziomie 8 wg WSP 080.8/IST 80.8. I klasa palności wg 16 CFR 1610.






[image: Obraz zawierający diagram, Prostokąt, linia, zrzut ekranu

Opis wygenerowany automatycznie]

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy chirurgicznej wykonanej z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m²? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 30

Pakiet 3, pozycja 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy w rozmiarze S-XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet 3, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie spodni w rozmiarze S-XXL? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 32

Pakiet 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy-ocieplacz wykonany z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m²? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 33

Pakiet 3, pozycja 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bluzy-ocieplacz w rozmiarze S-XXL?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.
	
Pytanie nr 34

Pakiet nr 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania zestawu do cesarskiego cięcia o składzie
i parametrach jak poniżej:
Wykonany z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny polipropylenowej o minimalnej gramaturze 62 g/m².



Odporność na przenikanie płynów min. 240 cm H2O, odporność na rozerwanie na sucho min. 344 kPa, na mokro
min. 206 kPa.
Skład:
• 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 75x190cm
• 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana teleskopowo
• 1 x serweta w kształcie T (ułożenie proste) o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem trapezowym
częściowo wypełnionym folią 28x12x18cm otoczonym torbą 360◦ do zbiórki płynów (bez elementów
metalowych) oraz 2 portami do podłączenia drenów i piankowym kształtownikiem
• 1 x serweta do owinięcia noworodka o wym. 90x100cm
• 1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,
• 2 x ręczniki celulozowe 30x40cm wzmocnione syntetyczną siatką
Zestaw sterylizowany tlenkiem etylenu, zgodny z normami MDD 93/42, EN 13795-1. Zestaw posiada piktogramy z
oznaczeniem kierunku rozkładania serwet. Zapakowany pojedynczo w zgrzewaną kopertę papierowo-foliową
posiadającą znak CE, informacje w języku polskim oraz 2 naklejki transferowe typu TAG, zawierające: nazwę
producenta, nr LOT, nr REF, kod kreskowy, termin przydatności, datę produkcji. Kierunek otwierania opakowania
zaznaczony na opakowaniu jednostkowym. Zestawy pakowane w karton zbiorczy, zabezpieczone dodatkowo
wewnętrznie workiem z folii PE.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 35

Pytania pakiet 2 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do cięcia cesarskiego o poniższym składzie:
1x serweta na stolik narzędziowy 140x190 cm z folii PE 50μ ze wzmocnieniem (owinięcie zestawu)
1x serweta na stolik Mayo 80x142 cm, ze wzmocnieniem chłonnym 55x90+/-2 cm
1x kocyk dla noworodka 100x105 cm
4x ręcznik chłonny 20x30 cm z mikrosiecią zabezpieczająca przed rozerwaniem
1x przylepna kieszeń na narzędzia jednokomorowa 30x50 +/-3 cm wykonana z mocnej folii PE
1x serweta do cięcia cesarskiego 200/250x320 +/-10cm z obłożeniem ramion stołu, z otworem 40x35+/-3cm
wypełnionym całkowicie folią chirurgiczną , ze zintegrowaną torbą na płyny 360⁰ z 2 portami do ssaka, ze
wzmocnieniem chłonnym 50x35+/- 3cm, ze zintegrowanymi 3 organizatorami przewodów typu rzep. Część
główna serwety osłaniająca pacjentkę wykonana z bilaminatu o gramaturze max. 58g/m2, odpornego na
przenikanie płynów > 178 cm H2O, wzmocnienie chłonne z polipropylenu o gramatrze 60 g/m², łączna
gramatura materiału w obszarze wzmocnienia 121 g/m². I klas palności. Zestaw spełnia wymagania dla
procedur wysokiego ryzyka wg normy EN 13795 pakowany sterylnie w przezroczystą, foliową torbę z portami
do sterylizacji, posiada 4 etykiety samoprzylepne do dokumentacji medycznej zawierające: numer
katalogowy, numer lot, datę ważności oraz nazwę producenta w tym 2 etykiety dodatkowo zawierające kod
kreskowy. Sterylizacja EO. Zestawy pakowane zbiorczo w worek foliowy, następnie karton. Producent spełnia
wymogi normy środowiskowej ISO 14001 potwierdzonej certyfikatem

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie nr 36

Pakiet 1:
Poz. 4: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maseczki wyposażonej w elementy elastyczne (gumkę) o długości 17cm +/- 1cm służące do zamocowania wyrobu?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, nie zmienia zapisów SWZ.
Pytanie nr 37

Pakiet 1: Poz. 11: Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny SMS o wysokich parametrach


paroprzepuszczalności i wysokim komforcie użytkowania i gramaturze 45g/m2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 38

Pakiet 1 Poz,17: Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o przedziale kg. 8-14 kg lub 9-
20kg?

Odpowiedź: Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pieluszek dla dzieci o przedziale 9-20kg z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 39

Poz. 21: Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową o grubości 0,03mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z jednoczesnym spełnieniem pozostałych parametrów zawartych w SWZ oraz wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 40

Pakiet 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego zestawu do cesarskiego cięcia o
składzie:
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 20cm x 40 cm
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145cm
• 1 x serweta chłonna dla noworodka o wymiarach 60 cm x 90 cm
• 1 x serweta do cesarskiego cięcia samoprzylepna o wymiarach 320 x180cm z otworem w kształcie
prostokąta 35cm x 32cm wypełnionym folią chirurgiczną oraz torbą do zbiórki płynów o wymiarach 79 x 89
cm, usztywnienie w górnej części torby, 2 porty do odsysania treści w dolnej części torby.
Obłożenie wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56g/m2,.
Odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 250 cmH2O. Odporność na wypychanie
sucho/mokro w obszarze krytycznym150/150 kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro w
obszarze krytycznym 75/80 N.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego, zgodnie z SWZ. 

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kary umownej w par. 6 ust. 1 pkt c) do 10% wynagrodzenia netto za dany niezrealizowany pakiet określony w § 3 ust. 1 niniejszej umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, nie zmienia zapisów PPU. 

Pytanie nr 42

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie Wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że powyższe jest jedynie możliwe przy przesłankach wskazanych § 9 ust. 1 pkt 3 i 4 PPU. 



Pytanie nr 43

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku, gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, nie zmienia zapisów PPU. 


Pytanie nr 44

W związku z wycofaniem czujników i kabli pośrednich do pomiaru SpO2 Massimo w systemie M-
LNCS, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie formy zamiennej, której aktualnie zamawiający używa:
1. system zamienny w technologii Massimo LNCS:
- poz. 22 – przewód pośredni Spo2, o długości min. 1,2 m, kompatybilny z modułem Massimo Rainbow
przy IACS zakończony wtykiem umożliwiającym połączenie czujnika Spo2 typu LNCS.
- poz. 24 – czujnik do pomiaru Spo2, wielorazowego użytku, na palec, dla dorosłych pacjentów,
umożliwiający pomiar SpO2 w technologii Massimo LNCS, z przyłączem kompatybilnym
z przewodem pośrednim (LNCS) współpracującym z modułem Massimo Rainbow przy IACS.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza czujniki do pomiaru SpO2 wielorazowego użytku z przyłączem kompatybilnym zurządzeniem Massimo będącym w użytkowaniu Zamawiającego.


Pytanie nr 45

Pyt. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. 

Pytanie nr 46

Pyt. 2 - §6 ust. 1 lit. a, b – Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych za każdy dzień
zwłoki do 0,2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. 


Pytanie nr 47

Pyt. 3 - § 6 ust 2 - Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie łącznej wysokości kar umownych do
10%?

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów PPU. 


Załączniki:
- załącznik nr 2 do SWZ Pakiet nr 6 
Do wiadomości:- opublikowano na https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzawiercie
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Misja Szpitala Powiatowego w Zawierciu: ,,Fachowa opieka medyczna i poczucie bezpieczeristwa dla naszych pacjentw."





